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VENETO

2° Trofeo Castagnetti Giovani 2016
RISULTATI

100 Dorso

Verona, Sabato 04/06/2016 ore 15:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
g

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SCOMPARIN EMMA

VANIN CATERINA

BISSOLO EMILY

ZHUO XINRU MELISSA

GOZZ0O SOFIA

MIRAGLIA ALICE

GHEORGHIU ELYSA JENNYFER
SANTORO ANNA

MELLA MARY
VECCHIATO LIA
TOSONI ARIANNA
CHIARI MATILDE
PELLICARI GIULIA
ZANONI MARIA
COIN MARIA ELENA
COSTA CARLOTTA

ZANET MARTINA
CERVEGLIERI RITA
FAVALE NOEMI
PALMA SOFIA
FAEDDA VALENTINA
BIANCHIN GEMMA
BERTOLA ALICE
BARZAZI ANITA
SALATA REBECCA
BOEM CORA

Serie

Anno

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006

Societa

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

CSS

CSSs

FONDAZIONE BENTEGODI
CSS

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

CSss

ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
ASD NATATORIUM TREVISO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
ASD NATATORIUM TREVISO
GIS

PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

GRUPPO IN FORMA

ASD NATATORIUM TREVISO
IN SPORT

G.P. NUOTO MIRA

GIS

PIAVE NUOTO

Foglion. 1
09/06/2016

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:29.35
01:39.70
01:44.22
01:47.81
01:50.06
01:56.18
02:11.89
ASS

01:34.81
01:39.58
01:40.34
01:42.26
01:43.42
01:44.16
01:44.90
01:51.74

01:22.02
01:23.33
01:26.86
01:30.33
01:34.13
01:36.74
01:39.97
01:42.05
01:45.33
ASS

Pti

7.00
1.00

4.00
2.00

11.00
9.00
8.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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