

2° Trofeo Castagnetti Giovani 2016

Foglio n. 1 09/06/2016

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Verona, Sabato 04/06/2016 ore 15:46

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	9	SCOMPARIN EMMA	2006	STILELIBERO SSD	01:29.35	7.00
2°	2	VANIN CATERINA	2007	STILELIBERO SSD	01:39.70	1.00
3°	3	BISSOLO EMILY	2007	CSS	01:44.22	
4°	4	ZHUO XINRU MELISSA	2007	CSS	01:47.81	
5°	5	GOZZO SOFIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:50.06	
6°	6	MIRAGLIA ALICE	2007	CSS	01:56.18	
7 °	7	GHEORGHIU ELYSA JENNYFER	2007	G.P. NUOTO MIRA	02:11.89	
-	8	SANTORO ANNA	2007	G.P. NUOTO MIRA	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	6	MELLA MARY	2006	CSS	01:34.81	4.00
2°	5	VECCHIATO LIA	2006	ANTARES NUOTO	01:39.58	2.00
3°	4	TOSONI ARIANNA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	01:40.34	
4°	7	CHIARI MATILDE	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:42.26	
5°	3	PELLICARI GIULIA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	01:43.42	
6°	8	ZANONI MARIA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	01:44.16	
7°	2	COIN MARIA ELENA	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:44.90	
8°	9	COSTA CARLOTTA	2007	GIS	01:51.74	
Seri	ie n° 1					
1°	7	ZANET MARTINA	2006	PIAVE NUOTO	01:22.02	11.00
2°	8	CERVEGLIERI RITA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	01:23.33	9.00
3°	5	FAVALE NOEMI	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:26.86	8.00
4°	6	PALMA SOFIA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:30.33	6.00
5°	4	FAEDDA VALENTINA	2006	GRUPPO IN FORMA	01:34.13	5.00
6°	10	BIANCHIN GEMMA	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:36.74	3.00
7°	1	BERTOLA ALICE	2006	IN SPORT	01:39.97	
8°	9	BARZAZI ANITA	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:42.05	
9°	2	SALATA REBECCA	2006	GIS	01:45.33	
-	3	BOEM CORA	2006	PIAVE NUOTO	ASS	